ПОПРАВКА
к проекту закона № 15-37/120-8 «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Хакасия

«О предельных размерах земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
и предоставляемых для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

на территории Республики Хакасия»

Наиме­
нование
струк­
турных
единиц
законо­
проекта

Автор
поправки

Содержание положения
законопроекта Предлагаемая поправка Решение

комитета
Решение
ВС РХ

Статья 2 Депутат
ВС РХ

А.А. Дьяченко

Статья 2

Настоящий Закон вступает в
силу с 01 января 2025 года.

Статью 2 изложить в следующей редакции:
«Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении
десяти дней после дня его официального опуб­
ликования.».

Принять

Депутат
Верховного Совета
Республики Хакасия А.А. Дьяченко

1с329Ь2